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AD/19 

INFORMACIJE ŽUPANA 

 

17. REDNA SEJA OBČINSKEGA SVETA OBČINE ZREČE, 

dne 28. 3. 2018 

 
 
1. Raziskovalni tabor Rogla 2018  
 
Občina Zreče in Zveza za tehnično kulturo Slovenije ob podpori Društva ljudske tehnike 
Zreče, podjetja Unitur, d. o. o., Sklada za naravo Pohorje, Zavoda RS za varstvo narave, OE 
Celje in Zavoda za varstvo kulturne dediščine Slovenije, OE Maribor tudi v letu 2018 
organizirajo Raziskovalni tabor na Rogli, ki bo potekal od 2. 7. 2018 do 8. 7. 2018. Letos bo 
to že 8. zaporedni tabor. 
 
Tudi letos bo v sklopu tabora delo potekalo v različnih skupinah: 

 arhitekturna, 

 botanična, 

 geološka in 

 ornitološka skupina. 
 
V primeru lepega vremena bomo izvedli tudi nočni lov na metulje, organizirani bosta tudi 
kulinarična in hidrološka delavnica. 
 
Prijave in informacije na: http://tabori.zotks.si in telefonski številki: 01 25 13 727 
 

 
Slika 1: Udeleženci lanskega raziskovalnega tabora na Rogli 

 
Pripravila: Katjuša Črešnar, višja svetovalka za okolje in prostor na Občini Zreče 
 

 

 

 

 

https://www.zotks.si/raziskovalni-tabor-rogla-2018#arhitekturna skupina
https://www.zotks.si/raziskovalni-tabor-rogla-2018#botani%C4%8Dna skupina
https://www.zotks.si/raziskovalni-tabor-rogla-2018#geolo%C5%A1ka skupina
https://www.zotks.si/raziskovalni-tabor-rogla-2018#ornitolo%C5%A1ka skupina
http://tabori.zotks.si/
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2. Vabilo na čistilne akcije  
 
Tudi letos Občina Zreče načrtuje izvedbo spomladanske čistilne akcije, predvsem čiščenje 
nabrežja reke Dravinje, okolico planinskih poti, cest in vasi na območju občine Zreče. 
  
K sodelovanju vabimo krajevne skupnosti ter vsa aktivna društva, da s svojo udeležbo 
pripomorejo k urejenemu in lepemu okolju. Posamezna društva, ki so registrirana v 
posamezni krajevni skupnosti, se udeležijo spomladanske čistilne akcije na območju svoje 
krajevne skupnosti. 

 
Zborna mesta po krajevnih skupnostih so sledeča: 
- KS Zreče: nogometni stadion Zreče, čiščenje nabrežja reke Dravinje v petek, dne 6. 
4., ob 16. uri, 
- KS Skomarje: v petek, dne 6. 4., ob 16. uri pri šoli, 
- KS Dobrovlje; v petek, dne 6. 4., ob 17. uri pri domu krajanov, 
- KS Resnik: v soboto, dne 7.4., ob 8. uri pri domu krajanov, 
- KS Gorenje: v soboto, dne 7. 4., ob 8. uri pri COŠD Gorenje, 
- KS Stranice: v soboto, dne 7. 4., ob 9. uri pri osnovni šoli. 
 

 
ZBIRANJE KOSOVNIH ODPADKOV 
V SOBOTO, 21. APRILA 2018 –  prevzem od 08.00 do 12.00 ure 
 
1. Stranice – pri osnovni šoli, parkirišče pri spomeniku NOB v Sp. Stranicah 
2. Dobrovlje – pri domu krajanov  
3. Zreče – pri mostu čez Dravinjo (Rudniška cesta) 
4. Resnik – igrišče pri šoli 
5. Skomarje – igrišče pri šoli 
6. Gorenje pri Zrečah – parkirišče pri Gostišču Smogavc 
7. Loška gora – parkirišče pri hotelu Pod Roglo 
 
Kontaktna oseba s strani Občine Zreče :  Emil Jevšenak – GSM : 041 635 307. 
 
Pripravil: Emil Jevšenak, koordinator za urejanje okolja na Občini Zreče 
 
 
3. Podpis pogodb o opravljanju nalog zaščite in reševanja v Občini Zreče za leto 2018 
 
Podžupan Občine Zreče Drago Šešerko je v ponedeljek, 29. 1. 2018, ob 14.00 uri v prostorih 
Hotela pod Roglo v Zrečah podpisal pogodbe  o opravljanju nalog zaščite in reševanja v 
Občini Zreče za leto 2018 z vsemi službami Zaščite in reševanja, ki delujejo na področju 
Občine Zreče. Tako je bil podpisan Aneks št. 12 k Pogodbi o opravljanju javne gasilske 
službe v Občini Zreče za leto  2018 in Pogodbe o sofinanciranju društev, ki opravljajo naloge 
zaščite in reševanja v Občini Zreče za leto 2018. 
 
Aneks so podpisali predsedniki društev, in sicer GZ Zreče - Vitanje, PGD Zreče, PGD 
Gorenje in PGD Stranice. Vrednost aneksa znaša 85.200 EUR, od tega pripadajo GZ Zreče 
– Vitanje sredstva v višini 5.950,00 EUR, PGD Zreče sredstva v višini 57.060,00 EUR, PGD 
Gorenje sredstva v višini 14.070,00 EUR  in PGD Stranice sredstva v višini 14.070,00 EUR.  
 
Sredstva so namenjena za delovanje posameznega društva, in sicer za izvajanje intervencij, 
izobraževanje, izvajanje zdravstvenih pregledov, zavarovanja oseb in opreme, refundacije 
oz. nadomestila med intervencijo oz. med usposabljanjem, izvajanje preventivnih nalog, 
nabavo in vzdrževanje gasilske zaščitne in reševalne opreme, investicijsko vzdrževanje, 
ostale društvene dejavnosti in drugih nalog, za katere zagotavlja sredstva občina v skladu z 
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zakonodajo. Delež investicijskih sredstev je 70 % oz. 60.000,00 EUR. Od tega je za PGD 
Zreče dodatno 18.200,00 EUR za šest letno odplačilo nakupa gasilskega vozila GVC 16/25 
iz leta 2014 v višini 8.200,00 EUR in za nadgradnjo novega poveljniškega vozila PV-1 v višini 
10.000,00 EUR. 
 
Društva, ki opravljajo naloge zaščite in reševanja v Občini Zreče pa so GRS MB - postaja 
Zreče, Kinološko društvo Zreče, Društvo tabornikov Rod zelena Rogla in  Kinološko društvo 
reševalnih psov Celje. Skupna vrednost sofinanciranja s strani Občine Zreče za prej 
navedena društva skupaj je 3.850,00 EUR. 
 
Ob svečanem podpisu pogodb so predstavniki posameznega društva podali kratko poročilo o 
izvedenih aktivnostih v lanskem letu in nalogah, ki jih čakajo v letu 2018. Prav tako so se 
zahvalili podžupanu, županu in Občinskemu svetu Občine Zreče, ki so za leto 2018 
zagotovili enaka sredstva kot so bila na razpolago v lanskem letu 2017. 
 

 
Slika 2: Podpis pogodb o opravljanju nalog zaščite in reševanja za leto 2018 

 
Pripravil: Štefan Posilovič, vodja NOE GJS in prostor na Občini Zreče 
 
 
4. 1. marec mednarodni dan CZ 
 
Ob dnevu Civilne zaščite je bila v četrtek, 1. marca, v Kongresnem centru na Brdu pri Kranju 
osrednja državna prireditev. Slavnostni govornik je bil predsednik Vlade RS dr. Miro Cerar, ki 
se je vsem reševalcem zahvalil za njihovo nesebično in požrtvovalno delo pri reševanju 
človeških življenj in lastnine.  
 

 
Slika 3: Podelitev priznanj s področja civilne zaščite na Brdu pri Kranju 

 
V nadaljevanju sta poveljnik Civilne zaščite Republike Slovenije Srečko Šestan in generalni 
direktor Uprave Republike Slovenije za zaščito in reševanje Darko But podelila kipec CZ, 
plakete CZ in zlate, srebrne ter bronaste znake Civilne zaščite. Letos je srebrni znak Civilne 
zaščite prejela tudi Ivica Kokol, članica PGD Zreče in štaba CZ Občine Zreče za izjemne 
dosežke na področju zaščite in reševanja. 
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V četrtek, 8. marca 2018 pa je Vranskem potekala regijska prireditev ob dnevu Civilne 
zaščite. Osrednja govornica na prireditvi je bila ministrica za obrambo Andreja Katič.  
 
Generalni direktor URSZR Darko But in vodja izpostave Celje Janez Melanšek sta svečano 
podelila priznanja Civilne zaščite najbolj zaslužnim pripadnikom in prostovoljnim reševalnim 
enotam, službam in sestavom. Letos je bronasti znak Civilne zaščite prejel Berti Kapun, član 
štaba CZ Občine Zreče in srebrni znak Civilne zaščite Štefan Posilovič, predsednik PGD 
Zreče za izjemne dosežke na področju zaščite in reševanja. 
 

 
Slika 4: Podelitev priznanj s področja civilne zaščite na regijski prireditvi  

ob dnevu Civilne zaščite 
 
Pripravil: Štefan Posilovič, vodja NOE GJS in prostor na Občini Zreče 
 
 
5. Rekonstrukcije javne poti 985431 Stranice – center 
 
Občina Zreče je pristopila k projektu rekonstrukcije javne poti 985431 Stranice – center. V 
sklop ureditve JP spada ureditev vozne površine ceste, postavitev javne razsvetljave, 
ureditev odvajanja meteornih voda, izgradnja novega vodovoda ter novega kabelsko 
komunikacijskega sistema in delna prestavitev ter zaščita obstoječih podzemnih komunalnih 
vodov. Projekt obravnava ureditev oz. rekonstrukcijo ceste JP 985431 Stranice – center v 
skupni dolžini 360,0 m. Meja obdelave obravnavane ceste je od priključitve na regionalno 
cesto RC II. reda - odsek 0281 in do Gasilskega doma Stranice. Projektno dokumentacijo 
PZI, št. projekta: 22/17; april 2017 je izdelalo projektantsko podjetje GINS, d. o. o., Vojnik. 
Obstoječa cesta je asfaltne izvedbe in široka cca 3,0 m. Predvidi se razširitev ceste na širino 
5,0 m in pločnik 1,20 m.  
 

 
Slika 5: Pregledna situacija 
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Na podlagi Zakona o javnem naročanju (ZJN-3) smo že spomladi 2017 izbrali 
najugodnejšega izvajalca GP LUGARIČEK, d. o. o., Celje. Izbrani ponudnik bi moral z deli 
pričeti v 10 dneh po podpisu pogodbe, tj. 5. 7. 2017 s strani obeh pogodbenih strank in dela 
zaključiti najkasneje v roku 90 koledarskih dni od podpisa pogodbe, to je 3. 10. 2017. Dne 
11. 7. 2017 je bila opravljena uvedba izvajalca v delo, na kateri so bile dogovorjene 
obveznosti izvajalca in roki, v katerih bi moral opraviti določena dejanja. Ker se izvajalec 
dogovorjenih rokov iz Gradbene pogodbe, uvedbe v delo in večkratnih ustnih dogovorih o 
pričetku del ni držal, smo mu s strani Občine Zreče posredovali obvestilo o odstopu od 
pogodbe in dne 5. 10. 2017 podali zahtevo za unovčenje kavcijskega zavarovanja za dobro 
in pravočasno izvedbo pogodbenih obveznosti, za celoten znesek zavarovanja, to je 
16.855,83 EUR, kar je bilo pozitivno rešeno. 
 
Zaradi vsega navedenega smo konec oktobra 2017 pričeli nov postopek izbire izvajalca na 
podlagi Zakona o javnem naročanju (ZJN-3) in izbrali izvajalca GMI, d. o. o., Slov. Konjice, 
kot najugodnejšega ponudnika za izvedbo predmetnega javnega naročila. 
 
Vrednost pogodbenih del znaša skupaj: 
vrednost del brez DDV: 148.852,78 EUR 
DDV (22 %):       32.747,61 EUR 
vrednost del z DDV:              181.600,39 EUR  
 
Izbrani ponudnik bo z deli pričel 22. 3. 2018 (lahko tudi prej, v kolikor bodo to dopuščale 
vremenske razmere) ter jih zaključil najkasneje do 30. 6. 2018. Strokovni (gradbeni) nadzor 
bo izvajalo podjetje GINS, d. o. o., Matjaž Mernik. Vire za financiranje zagotavlja proračun 
Občine Zreče v višini 105.921,39 EUR in ostali del Ministrstvo za gospodarski razvoj in 
tehnologijo v višini 75.679,00 EUR kot povratna sredstva. 
 
Pripravil: Štefan Posilovič, vodja NOE GJS in prostor na Občini Zreče 
 
 
6. Branju prijazna občina 
 
V aktualnih tehnološko zelo spremenjenih razmerah je spodbujanje branja različnih ciljnih 
skupin prebivalstva in razvijanje dojemanja branja kot vrednote prav poseben izziv in 
pomembna naloga družbe kot celote. Socialni in ekonomski uspeh posameznika in 
posledično celotne družbe je v veliki meri odvisen od stopnje bralne pismenosti.  
 
Glede na to je Občina Zreče pristopila k projektu »Branju prijazna občina« in k sodelovanju 
povabila OŠ Zreče, Vrtec Zreče, Večgeneracijski center Zreče, Srednjo strokovno in poklicno 
šolo Zreče, Splošno knjižnico Zreče, Unior, d. d., GKN Driveline Slovenija, d. o. o., 
SwtayComet, d. o. o. in Splošna knjižnica Slov. Konjice. Znotraj projekta želimo izvesti 
določene projekte poleg projektov, katere na temo branja v navedenih organizacijah že 
izvajajo: 
- javno branje na javnih prostorih, kot so parki, kopališča, smučišča ... 
- javni nakup knjig za občino, 
- knjižni sejem in ureditev knjižnih polic na javnih mestih (pri zdravnikih, v podjetjih, v šolah, v 
vrtcih ...) 
- aktivno sodelovanje pri spodbujanju družinskega in medgeneracijskega branja, 
- postavitev knjigobežnic. 
 
Pripravila: Sandra Vidmar Korošec, višja svetovalka za negospodarske dejavnosti na Občini 
Zreče 
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7. Ureditev okolice OŠ Zreče 
 
V letošnjem letu bomo v okolice OŠ Zreče pristopili k sanaciji meteorne in fekalne 
kanalizacije na starem delu OŠ Zreče, v skupni vrednosti 17.115,00 EUR z vključenim DDV.  
 
Ravno tako bomo zamenjali pohodne plošče pred glavnim vhodom v OŠ Zreče, uredili del 
asfaltne površine pri severnem delu starega dela OŠ, v skupni vrednosti 38.868,00 EUR.  
 
Dela se bodo pričela izvajati takoj, ko bodo dopuščale vremenske razmere. Predvideva se, 
da bodo dela končana v roku 2 mesecev. 
 
Pripravil: Emil Jevšenak, koordinator za urejanje okolja na Občini Zreče 
 
 
8. Interpretacija skupne zgodovine – Geschichte bewegt 
Prijava na razpis Interreg V-A Slovenija-Avstrija 
 
V okviru 5. zasedanja Odbora za spremljanje (OzS) Programa sodelovanja Interreg V-A 
Slovenija-Avstrija, ki je potekalo 6. in 7. marca 2018 v kraju Riegersburg na avstrijskem 
Štajerskem, so člani OzS med drugim odločali tudi o projektih, ki so bili predloženi v okviru 
tretjega roka za predložitev vlog. V okviru tretjega roka Javnega razpisa je bilo oddanih 44 
projektnih vlog. Na zasedanju na avstrijskem Štajerskem, so člani OzS razpravljali o 
administrativno ustreznih in upravičenih projektih. Na zasedanju je bilo odobrenih 18 
projektov, ostalih 20 projektov je bilo zavrnjenih. 
 
V okviru prednostne osi 1 je bilo odobrenih 6 projektov v skupni vrednosti ca. 3,4 mio. EUR 
ESRR, in sicer: 

 Poly Metal 

 Connect SME Plus 

 Start Circles 

 Go 2 Benelux and Scandinavia 

 FIREEXPERT 

 REHA 2030. 
 
V okviru prednostne osi 2 je bilo odobrenih 6 projektov v skupni vrednosti ca. 8,8 mio EUR 
ESRR, in sicer: 

 Castle Road 

 E-Carriage 4 CBST 

 NaKult 

 GoMURa 

 Smart Tourist 

 Nature Game. 
 
V okviru prednostne osi 3 je bilo odobrenih 6 projektov v skupni vrednosti ca. 6,3 mio EUR 
ESRR, in sicer: 

 CROSSRISK 

 Innovative Location 

 INVOLVED 

 EUREVITA 

 COOP4HEALTHCARE 

 INNOVET. 
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Glede na to projekt »Interpretacija skupne zgodovine – Geschichte bewegt«, v okviru 
katerega smo želeli urediti območje Spominskega parka 100 Frankolovskih žrtev, žal ni med 
odobrenimi. 
 
Pripravila: Sandra Vidmar Korošec, višja svetovalka za negospodarske dejavnosti na Občini 
Zreče 
 
 
9. Javni razpis za sofinanciranje ukrepov trajnostne mobilnosti  
  
Ministrstvo za infrastrukturo je v Uradnem listu RS, št. 54/2017 z dne 29. 9. 2017 objavilo 
Javni razpis za sofinanciranje ukrepov trajnostne mobilnosti, ki se bo izvajal v okviru 
Operativnega programa za izvajanje Evropske kohezijske politike v obdobju 2014-2020. 
Predmet javnega razpisa je dodelitev nepovratnih sredstev posameznim občinam za 
sofinanciranje operacij, ki predstavljajo investicije v: infrastrukturo za pešce, infrastrukturo za 
kolesarje in avtobusna postajališča. 
 
Sredstva so razdeljena glede na število prebivalcev v mestnih naselij znotraj Občine. Za 
Občino Zreče je tako na voljo 56.679,55 EUR. Z nepovratnimi sredstvi bo sofinanciranih 80 
% upravičenih stroškov operacije glede na omejitve tega javnega razpisa. Davek ni 
upravičen strošek. Javni razpis ima 3 roke za oddajo vlog. Prvi rok je bil 23. 11. 2017. Drugi 
rok za oddajo vlog je 6. 3. 2018, morebitni tretji rok pa je predviden 5. 6. 2018.  
 
Občina Zreče se je prijavila na prvi rok, torej 23. 11. 2017 z dvema ukrepoma: infrastruktura 
za pešce in avtobusna postajališča. S prijavo teh dveh ukrepov želimo uredit prometa pri 
Osnovi šoli Zreče.  
 
Dne 20. 2. 2018 smo bili s strani Ministrstva za infrastrukturo obveščeni, da je naša vloga za 
operacijo »Prometna ureditev okolice OŠ Zreče« odobrena. V začetku mesecu aprila 2018 
bo objavljen javni razpis za izbor izvajalca del. Če bodo postopki javnega naročila stekli brez 
pritožb, bi lahko konec meseca maja 2018 popisali pogodbo z izbranim izvajalcem del, ki bi 
začel z gradnjo v začetku meseca junija in jo zaključil do konca meseca avgusta 2018. 
 
Ukrep avtobusna postajališča zajema ureditev celotnega skrajnega desnega (jugo-
vzhodnega) roba obstoječega parkirišča z avtobusnim postajališčem. Območje je razdeljeno 
na dva poglavitna dela: parkirišča za osebam vozila in avtobusno postajališča, ki ju ločuje 
prav tako na novo izveden uvoz za intervencijska vozila. Ti prostori bodo namenjeni 
kratkotrajnemu parkiranju oz. ustavljanju staršev, ki odložijo otroke pred šolo, t.i. ''Kiss & Go'' 
sistem parkirišč. Avtobusno postajališče se bo na novo označilo s talnimi oznakami za 
ustavljanje dveh avtobusov hkrati. Bistveno dodano vrednost pa bo predstavljala ureditev 
okolice avtobusnega postajališča, kjer se bo uredilo pokrito čakališče za otroke vključno z 
urejenimi dostopnimi potmi od šole do čakališča. 
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Slika 6: Ureditev avtobusnega postajališča 

 
Ukrep pešpoti se navezuje na ukrep avtobusnih postajališč, kjer želimo pred avtobusnim 
postajališčem vzdolž desnega roba parkirišča pred OŠ Zreče zgraditi pločnik. Pločnik se  bo 
navezoval na obstoječ pločnik ob Kovaški cesti LC št. 485071 do preurejenega vhoda do OŠ 
Zreče. V sklopu izgradnje pločnika bomo izvedli tudi javno razsvetljavo z ureditvijo 
neposredne okolice ter postavitvijo urbane opreme.  
 

 
Slika 7: Ureditev pešpoti 

 
Pripravila: Štefan Posilovič, vodja NOE GJS in prostor na Občini Zreče in Simona Črešnar, 
svetovalka za cestno gospodarstvo na Občini Zreče 
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10. Podelitev koncesije za opravljanje lokalne gospodarske javne službe rednega 
vzdrževanja občinskih lokalnih cest v Občini Zreče 
 
Občina Zreče je v Uradnem listu RS, št. 8 z dne 9. 2. 2018, objavila javni razpis po postopku 
konkurenčnega dialoga, v skladu s 46. členom ZJZP, za podelitev koncesije za opravljanje 
lokalne gospodarske javne službe rednega vzdrževanja občinskih lokalnih cest v Občini 
Zreče.  
 
Predmet koncesije obsega:  
Redno vzdrževanje občinskih lokalnih cest obsega: 
– vzdrževalna dela za ohranjanje občinskih lokalnih cest v dobrem stanju, za zagotavljanje 
prometne varnosti in prevoznosti občinskih lokalnih cest, nadzor nad stanjem občinskih 
lokalnih cest in njihovega varovalnega pasu ter vzpostavitev prevoznosti občinskih lokalnih 
cest ob naravnih in drugih nesrečah  in 
– organiziranje vzdrževalnih del, ki se na občinskih lokalnih cestah opravljajo v mejah 
cestnega sveta in v daljših časovnih obdobjih zaradi izboljševanja in obnavljanja njihovih 
prometnih in varnostnih lastnosti. 
 
Cilji, ki jih zasleduje koncedent; 
Koncesionar bo moral v obdobju trajanja koncesije (15 let) skrbeti za vzdrževanje občinskih 
lokalnih cest v skladu z zakonom in odloki občine. Pri tem mora koncesionar izvajati javno 
službo in vzdrževati občinske lokalne ceste v skladu s Pravilnikom o rednem vzdrževanju 
javnih cest (Uradni list RS, št. 38/16) in Odlokom o načinu opravljanja rednega vzdrževanja 
javnih cest v Občini Zreče (Uradno glasilo slovenskih občin 49/17) oz. vsakokratnim pravnim 
aktom, ki bo tega nasledil. 
 
Izvedbeni program rednega vzdrževanja občinskih lokalnih cest v vsebuje: 

1. pregledniško službo,  
2. redno vzdrževanje prometnih površin,  
3. redno vzdrževanje bankin,  
4. redno vzdrževanje odvodnjavanja,  
5. redno vzdrževanje brežin in berm, 
6. redno vzdrževanje prometne signalizacije in opreme,  
7. redno vzdrževanje vegetacije,  
8. zagotavljanje preglednosti in prostega profila ceste, 
9. čiščenje cest,  
10. redno vzdrževanje cestnih objektov, 
11. intervencijske ukrepe.  

 
Sestavni del izvedbenega programa vzdrževanja občinskih lokalnih cest predstavlja tudi 
izvedbeni program zimske službe, ki obsega: 

1. organizacijsko shemo vodenja ter pristojnosti in odgovornosti izvajalcev,  
2. razpored pripravljalnih del, 
3. načrt cestne mreže z oznakami prednostnih razredov in izhodiščna mesta za 
izvajanje zimske službe (cestne baze),  
4. razporeditev mehanizacije, opreme, materiala za posipanje in delavcev za izvajanje 
načrtovanih del,  
5. dežurstva, obveznost prisotnosti, stopnje pripravljenosti in razpored delovnih skupin,  
6. načrt posipanja proti poledici in odstranjevanja snega,  
7. mesta izločanja posameznih vrst vozil ob neugodnih razmerah na cesti,  
8. način zbiranja podatkov in shema obveščanja o stanju in prevoznosti cest. 

 
Prijavitelji so morali izvedbene programe finančno ovrednotiti in izračunati letno nadomestilo, 
ki bi ga občina plačevala za izvajanje koncesije. Finančne ocene prijaviteljev ne zavezujejo v 
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nadaljevanju postopka podelitve koncesije in so le v tej fazi informativne narave, zato jih 
naročnik obravnava kot zaupne. 
 
Okvirni rokovnik: 

 
Skupaj približno 205 dni če ni kakšnih zapletov med postopkom tako, da se pričakuje podpis 
koncesijske pogodbe v avgustu-septembru 2018. 
 
Pripravila: Štefan Posilovič, vodja NOE GJS in prostor na Občini Zreče in Simona Črešnar, 
svetovalka za cestno gospodarstvo na Občini Zreče 
 
 
11. Javni razpis za sofinanciranje nakupa in vgradnje malih komunalnih čistilnih 
naprav 
 
Občinski svet Občine Zreče je na 16. redni seji, dne 6. 12. 2017 sprejel Pravilnik o  
sofinanciranju nakupa in vgradnje malih komunalnih čistilnih naprav na območju občine 
Zreče, ki je bil objavljen v Uradnem glasilu slovenskih občin, dne 15. 12. 2018. S tem 
pravilnikom smo določili namen, upravičence, pogoje in merila za dodelitev proračunskih 
sredstev, namenjenih za nakup in vgradnjo malih komunalnih čistilnih naprav za eno in/ali 
večstanovanjske objekte na območju občine Zreče. 
 
Na podlagi pravilnika bomo objavili javni razpis za sofinanciranje, ki bo opredelil upravičence 
za dodelitev in pogoje za pridobitev sredstev. 
 
Delež sofinanciranja je v višini; 

- do 40 % upravičenih stroškov za nakup in vgradnjo male komunalne čistilne naprave 
oziroma največ 1.200,00 EUR; sofinancira se postavitev ene male komunalne čistilne 
naprave za en stanovanjski objekt, 
ali 

- do 60% upravičenih stroškov za nakup in vgradnjo male komunalne čistilne naprave, 
oziroma največ 750,00 EUR na en stanovanjski objekt; sofinancira se postavitev ene 
male komunalne čistilne naprave za dva ali več stanovanjskih objektov. Upravičeni 
stroški so stroški brez DDV. 

Odpiranje ponudb 12. marec 2018 

Pregled prijav in preveritev na e-dosje 10 dni 

Izdaja sklepa o priznanju sposobnosti 8 dni rok za pritožbo 
 

izvedba razgovorov s prijavitelji 5 dni po  poteku pritožbenega roka 
 

priprava RD za končne ponudbe 14 dni po izvedenih razgovorih 
 

Javno odpiranje ponudb 10-14 dni po pošiljanju RD za končne 
ponudbe 

Pregled  in ocena ponudb 5 dni po JOP 
 

Priprava poročila 7 dni po pregledu ponudb 

Ustna obravnava občinska uprava 8 dni po prejemu poročila 

Rok za vložitev ugovorov 8. dni po ustni obravnavi 

Izdaja upravne odločbe največ 60 dni po poteku roka za vložitev 
ugovora 

Vročite upravne odločbe največ 15 dni po izdaji 

Rok za pritožbo 15 dni po prejemu odločbe 

Odločitev organa o pritožbi  največ največ 60 dni po prejemu pritožbe 
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Sredstva so zagotovljena v proračunu Občine Zreče za leto 2018 v višini 10.000 EUR. Vloge 
in prijavni obrazci za vgradnjo MKČN bodo na voljo na sedežu Občine Zreče in na spletni 
strani Občine Zreče https://www.zrece.si/objave/. Rok za oddajo vlog bo odprt do porabe 
sredstev oziroma najkasneje do 31. 8. 2018. 
 
Pripravil: Štefan Posilovič, vodja NOE GJS in prostor na Občini Zreče 
 
 
12. nakup nepremičnine »Palma« 
 
Obveščamo vas, da je Občina Zreče v mesecu novembru 2017 sklenila Prodajno pogodbo 
za zemljišče s parc. št. 146/5, k.o. 1090 – Skomarje. Objekt, ki stoji na nepremičnini se je 
obravnaval kot nevzdrževani objekt. 
 
Trenutno v zemljiški knjigi poteka postopek vpisa lastninske pravice na ime Občine Zreče. 
 

 
Slika 8: Lokacija nepremičnine 

 
Po pravnomočnem vpisu lastninske pravice bomo pričeli s pridobivanjem gradbenega 
dovoljenja za rušitev objekta. 
 
Pripravila: Mateja Čremošnik, višja svetovalka za premoženjsko pravne zadeve na Občini 
Zreče in Emil Jevšenak, koordinator za urejanje okolja na Občini Zreče 
 
 
13. Nakup gospodarskega poslopja »Štrucove domačije« 
 
Občina Zreče je v januarju 2018 sklenila pravni posel za nakup dveh nepremičnin k.o. 1090 – 
Skomarje: parc. št. 342 in parc. št. 343/1. Na njih je zgrajeno gospodarsko poslopje nekdanje 
»Štrucove domačije« v sklopu katere je ohranjena Skomarska hiša. 
 

https://www.zrece.si/objave/
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Slika 9: Lokacija nepremičnine 

 
Trenutno poteka v zemljiški knjigi postopek vpisa lastninske pravice na ime Občina Zreče. 
 
Pripravila: Mateja Čremošnik, višja svetovalka za premoženjsko pravne zadeve na Občini 
Zreče 
 
 
 
 
 


